051AAA150A-130A Details PDF
یکینورتکلا یازجا  زا  دامتعا  لباق  هدننک  عیزوت   2020 تیار ©  یپک
کینورتکلا تسپ  : Info@infinity-electronic.com
17 سردآ : F، یراجت نامتخاس   Gaylord، 114-118 گنک گنھ  یاچ ، ناو  تراخل ، هداج
Sensata Technologies 051AAA150A-130A عیزوت 051 AAA150A-130A هدننک 051 نیمات  AAA150A-130A
051AAA150A-130A تمیق ریواصت 051 AAA150A-130A ریوصت 051 AAA150A-130A
ماھس 051 AAA150A-130A شورف 051 AAA150A-130A دیرخ  Sensata Technologies 051AAA150A-130A
Sensata Technologies 051AAA150A-130A هدننک نیمات   Sensata Technologies Sensata Technologies هدننک عیزوت
Sensata Technologies 051AAA150A-130A
Sensata Technologies
تایئزج هب  طوبرم  تاصخشم  دشاب  هدنیامن  تسا  نکمم  ریوصت
دینیبب ار  لوصحم
هعطق هرامش  051AAA150A-130A
هدنزاس Sensata Technologies
حرش THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
دوجوم رادقم  1980 pcs
تاعلاطا قرو
لمحت ±5°F (±2.8°C)
کبس متخ  Screw Terminal
امد ضیوعت  150°F (66°C)
هخرچ گنیچیئوس  6K
هلسلس 5100
ددجم میظنت  امد  130°F (54°C)
دروم یدنب /  هتسب  Cylinder
رگید یاھمان  1862-1040
عون یزادنا  هار  بصن و  In Line
تبوطر ساسح  حطس   (MSL) 1 (Unlimited)
تیعضو برس /  تیعضو  تیعضو   ROHS Lead free / RoHS Compliant
یلعف هبتر   - DC 3A (32V)
یلعف هبتر   - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
نایرج SPST-NC
051AAA150A-130A
هعطق هرامش  : 051AAA150A-130A
یراجت مان  هدنزاس /  : Sensata Technologies
لوصحم تاحیضوت  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
تاعلاطا یاھ  هگرب  :
تیعضو  RoHs ناگیار برس   / RoHS اب قباطم
ماھس تیعضو  1980 pcs stock
زا یتشک  گنک گنھ
لقن لمح و  هار  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA150A-130A.pdf
لوق لقن  تساوخرد
تاصخشم 051 AAA150A-130A
051AAA150A-130A.pdf
طبترم یاھ  بسچرب
طبترم تلاوصحم
051AAA235A-205A
ناگدنزاس :  Sensata Technologies
حرش :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
2028 : رابنا رد   pcs
RFQ
05190N
ناگدنزاس :  Apex Tool Group
حرش :  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
3565 : رابنا رد   pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
ناگدنزاس :  Sensata Technologies
حرش :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
1677 : رابنا رد   pcs
RFQ
051AAA125A-105A
ناگدنزاس :  Sensata Technologies
حرش :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
2150 : رابنا رد   pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
ناگدنزاس :  Sensata Technologies
حرش :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
2138 : رابنا رد   pcs
RFQ
0519060081
ناگدنزاس :  Weidmuller
حرش :  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 81-90 50/CD
22130 : رابنا رد   pcs
RFQ
05194N
ناگدنزاس :  Apex Tool Group
حرش :  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
2956 : رابنا رد   pcs
RFQ
051FL164K0XMFI010
ناگدنزاس :  Cypress Semiconductor
حرش :  IC FLASH NOR
4514 : رابنا رد   pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
ناگدنزاس :  Sensata Technologies
حرش :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
1765 : رابنا رد   pcs
RFQ
051AAA080A-060A
ناگدنزاس :  Sensata Technologies
حرش :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
2234 : رابنا رد   pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
ناگدنزاس :  Sensata Technologies
حرش :  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
2152 : رابنا رد   pcs
RFQ
0519060091
ناگدنزاس :  Weidmuller
حرش :  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
23334 : رابنا رد   pcs
RFQ